адресою 27430, Україна, Кіровоградська область,
Кропивницький район, село Цибулеве, вулиця
Центральна, будинок 64» (Код за ДК 021:2015 –
45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)», яка
є невід’ємною частиною даного договору та,
загальна вартість якої складає: 662028,93,00 грн.
(Шістсот шістдесят дві тисячі двадцять вісім
гривень 00 копiйок) Сума збільшення становить 106
828,93 грн.